2026年1月27日

各  位
会 社 名 株  式  会  社  ヤ マ ナ カ
代表者名 代表取締役社長   中 野 義 久

（コード番号 ８１９０   名証メイン）

問合せ先責任者 執行役員経営企画室長 打田 稔
（電話番号 ０５２－４１３－７２３２）

（訂正・数値データ訂正）「2026 年3月期 第3 四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」

の一部訂正について

2026年1月26日に公表いたしました「2026年3月期 第3四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容

に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。また、数値データにも訂正がありましたので訂正

後の数値データも送信いたします。

記

１．訂正の理由

2026年３月期の連結業績予想（2025年３月21日～2026年３月20日）の増減率表記において、対前期増減率とす

るところ対前回発表予想増減率を表記していたことを訂正するものです。

２．訂正の内容

  訂正箇所には下線を付して表示しております。

〇サマリー情報

【訂正前】

３．2026年３月期の連結業績予想（2025年３月21日～2026年３月20日）

(％表示は、対前期増減率)

 営業収益 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属す

る当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通期 83,500 △4.0 100 △90.9 240 △80.0 80 △90.0 4.20

【訂正後】

３．2026年３月期の連結業績予想（2025年３月21日～2026年３月20日）

(％表示は、対前期増減率)

 営業収益 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属す

る当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通期 83,500 △1.2 100 △82.9 240 △67.1 80 △73.0 4.20

                                                以 上